事 務 連 絡
令和５年５月８日

 各市町村立学校（幼稚園）長

 各 県 立 学 校 長  様

 教育局各課（所・館）長

公立学校共済組合埼玉支部長

令和５年度版「福利のしおり」の掲載内容に係る一部誤りの訂正について

 平素より、当共済組合の業務につきまして、御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

令和５年度「福利のしおり」の掲載内容に一部誤りがありました。心よりお詫び申し上げます。

下記の通り訂正いたしますので、貴所属所職員に周知の程よろしくお願いいたします。

記

１ 「子ども預かりサービス利用補助」について

訂正箇所・・・Ｐ６１【番号２２】実施予定時期等の欄

訂正内容・・・（正）請求期間：令和６年３月１５日までに請求

（誤）請求期間：翌年度３月１５日までに請求

２ 「レクリエーション補助」について

訂正箇所・・・Ｐ６１【番号２５】実施予定時期等の欄

訂正内容・・・（正）請求期間：令和６年３月１５日までに請求

（誤）請求期間：翌年度３月１５日までに請求

担当：厚生担当

電話：０４８－８３０－６７０３